
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 09 июня 2017 года              № 713  

 

 

Об утверждении Порядка предоставления субсидии Муниципальному 

унитарному предприятию «Водоканал» на ремонт канализационной системы в 

р.п. Вахтан городского округа город Шахунья Нижегородской области 

 

 
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город 

Шахунья Нижегородской области, решением Совета депутатов городского округа город 

Шахунья Нижегородской области от 22 декабря 2016 года № 72-2 «О бюджете 

городского округа город Шахунья на 2017 год» (с изменениями от 28 апреля 2017 года  

№ 78-2), в целях ремонта канализационной системы в р.п. Вахтан городского округа 

город Шахунья Нижегородской области муниципальным унитарным предприятием 

«Водоканал» (далее – МУП «Водоканал»), администрация городского округа город 

Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:   

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидии МУП 

«Водоканал» на ремонт канализационной системы в р.п. Вахтан городского округа 

город Шахунья Нижегородской области.   

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области С.А.Кузнецова. 

 

 

 

 

И.о. главы администрации городского 

округа город Шахунья                   А.Д.Серов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


